回 覧                           平成３０年８月吉日

５丁目町内会の皆様               ５丁目町内会長 坪井 髙則

                      教育文化部長    松本 暢子

    子どもみこしパレードのお知らせ

猛暑の毎日でございますが、いかがお過ごしでしょうか。

町内の皆様におかれましては、日頃より町内会活動にご協力いただき

誠にありがとうございます。

今年度も 5丁目町内会では、日の里まつり開会に先駆け、町内を子ども

育成会の「子どもみこし」がパレードいたします。

当日は、元気な子どもたちへのご声援とお賽銭のご協力お願い致します。

また、当日ご都合が合わない等で、子どもみこしへのお賽銭のご協力を

いただける方は「５丁目 子どもみこしお賽銭」の封筒にお願いできまし

たら幸いです。

ご協力いただきましたお賽銭は、子ども育成会資金として使わせていた

だきます。

     子どもみこしパレードスケジュール

期日     平成３０年８月１８日㈯

時間     午前８：４５～１１：００頃

通過予定時間 ６号公園(8:45出発)→中村酒店前(8:50頃)

→つるた歯科(8:55頃)→ローソン(9:00～9:15)

→7組・6組・22組(9:15～9:30)→日の里サンハイツ(9:30～9:45)

→給水塔(9:45～10:00)→日の里分譲団地(10:00～10:15)

→10組・9組・8組(10:10～10:20)→1組・2組(10:20～10:35)

→4組・5組(10:35～10:45)→６号公園終了(11:00頃)